
LIGNE P3

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Le Bourg 08:05

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - La Hardonnière 08:08

GANDELAIN - La Chauvinière 08:18

GANDELAIN - Beauchevron 08:26

GANDELAIN - La Patrie 08:29

GANDELAIN - Eglise 08:33

GANDELAIN - La Charpenterie 08:37

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Rance 08:48

SAINT-DENIS-SUR SARTHON - Ecole Primaire Publique08:55

SAINT-DENIS-SUR SARTHON - Ecole Primaire Publique16:40

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Rance 16:45

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - La Hardonnière 16:53
GANDELAIN - La Chauvinière 17:02

GANDELAIN - La Charpenterie 17:06

GANDELAIN - Eglise 17:10

GANDELAIN - Beauchevron 17:13

GANDELAIN - La Patrie 17:16

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Le Bourg 17:30

Horaires valables du 1er/09/2024 au 31/08/2025 

La LIGNE P3circule du Lundi au Vendredi toute l’année, hors vacances scolaires,

Le bus ALTO ne circulent pas les jours fériés.


